Etk, dnia 04 maja 2017 r.

Uczestnicy postepowania

0 udzielenie zamoéwienia publicznego
Znak sprawy: 1ZP.271.3.12.2017

dot. postepowania pn. ,Wykonanie prac projektowych oraz wykonanie robét
budowlanych dla inwestycji polegajacej na przebudowie ulicy Kopernika w

Stradunach wraz z parkingiem”

Odpowiedz na zapytanie
Gmina Efk, jako zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi na
zadane pytania i dokonuje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia:
Pytanie 1
Czy w zwigzku z demontazem przez PGE Dystrybucja S.A. napowietrznej sieci
elektroenergetycznej Zamawiajgcy okresli miejsce zasilania projektowanej sieci
o$wietleniowej ulicy Kopernika i miejsc postojowych?
Odpowiedz:
Warunki przytaczenia do sieci energetycznej Wykonawca musi uzyskac we
wiasnym zakresie.
W zwigzku z powyzszym zapis w punkcie 2.5.2 Oswietlenie ulicy i miejsc
postojowych otrzymuje brzmienie:
2.5.2 Oswietlenie ulicy i miejsc postojowych
a) oswietlenie terenu winno spetniaé warunki okreslajace natezenie $wiatla
zgodnie z obowiazujacymi normami dotyczacymi oswietlenia drogi.
b) oprawy w technologii LED o mocy nie wigkszej niz 60W,
c) szafke o$wietleniowa wraz z osprzetem sterujacym (zalaczanie oswietlenia
Za pomocg zegara zmierzchowego)
d) stupy nowoprojektowane ze stali ocynkowanej lub 2z aluminium

anodowanego na fundamencie betonowym,



e) nalezy przeprowadzi¢ obliczenia mocy obwodéw do ktérych bedzie
przytaczane oswietlenie ulicy i miejsc postojowych,

f) nalezy uzyskaé warunki przylaczeniowe do sieci elektroenergetycznej,

g) instalacja o$wietlenia winna spetni¢ warunki dotyczace ochrony przepigé
oraz ochrony od porazen zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami.

h) wszystkie przewody, kable , aparaty i urzadzenia powinny posiadaé znak
bezpieczenstwa lub dopuszczenia do stosowania w budownictwie.

i) po wykonaniu rob6t budowlano — montazowych nalezy wykonaé pomiary i

proby instaiacji oswietlenia.

Pytanie 2

Czy w zwigzku z demontazem przez PGE Dystrybucja S.A. napowietrznej sieci

elektroenergetycznej nalezy projektowa¢ o$wietlenie ulicy Kopernika nowa

oswietleniowsg linig kablowa, a wymagania dotyczace stupéw i fundamentéw przyjaé

jak dla oswietlenia miejsc postojowych, ktére zostaly okreslone w punkcie 2.5.2 d

Programu Funkcjonalno-Uzytkowego?

Odpowiedz:

W zwiazku z przebudowg linii napowietrznej w ul. Ko$ciuszki oraz lokalizacja

stupéw oswietleniowych w prywatnych dziatkach nalezy zaprojektowaé

i wybudowaé¢ nowa linie kablowa doziemna oraz stupy oswietleniowe

oswietlenia ulicznego ul. Kopernika.

W zwiazku z powyZszym zapis w punkcie 1.1.1 Oswietlenie otrzymuje

brzmienie:

1.1.1. Oswietlenie:

— OsSwietlenie ulicy (jezdnia i chodnik) nowa linia oswietleniowa: linia
kablowa doziemna latarnie oswietlenia ulicznego w iloéci wynikajacej
z obliczen zg z pkt. 2.5.2,

— oswietlenie miejsc postojowych nowa linia oswietleniowa: linia kablowa
doziemna, latarnie oswietlenia miejsc postojowych w ilosci wynikajacej
z obliczen zg z pkt. 2.5.2,

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania opraw os$wietleniowych

w technologii LED zamiast opraw sodowych?

Odpowiedz:



Zamawiajagcy wymaga zastosowania opraw os$wietleniowych w technologi LED o
mocy nie wiekszej niz 60W.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania stupéw aluminiowych
anodowych zamiast stupéw stalowych ocynkowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stupéw aluminiowych anodowanych.
W zawigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Programu

Funkcjonalno - Uzytkowego. Aktualny PFU zostal umieszczony na stronie

internetowej Zamawiajacego.
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